
 

ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.268.2017 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 13 października 2017 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXII sesji Rady Gminy w dniu 

12 października 2017 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 – 7 do 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 

harmonogramów. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  Gminy Augustów  

 

                      Zbigniew Buksiński



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.268.2017 z dnia 13 października 2017 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXII/165/2017 z dnia 12 października 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 

wychowankami albo na ich rzecz, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach Gminy Augustów. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Ustala się tygodniową liczbę godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych. 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

 

Działalność bieżąca 

 

ZOESz, 

Podinspektor 

oświaty i sportu UG 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.268.2017 z dnia 13 października 2017 r. 

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXII/166/2017 z dnia 12 października 2017 r. zmieniająca uchwałę Nr XIV/135/2012 Rady 

Gminy Augustów z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy Augustów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Zmienia się nazwy siedzib obwodowych 

komisji wyborczych nr 1 w Żarnowie 

Drugim, nr 3 w Janówce, nr 5                           

w Białobrzegach. 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

 

Działalność bieżąca 

 

Inspektor obsługi 

organów gminy UG 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.268.2017 z dnia 13 października 2017 r. 

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXII/167/2017 z dnia 12 października 2017 r. w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Postanawia się o odbieraniu przez 

Gminę Augustów od dnia 1 stycznia 

2018 r. odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy,                          

a powstają odpady komunalne.  

Właściciele nieruchomości będą 

uiszczać opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na zasadach 

określonych właściwymi przepisami. 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego 

zadania do realizacji.  

 

od 01 stycznia 2018 r. 

 

Inspektor ds. 

ochrony środowiska 

UG 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.268.2017 z dnia 13 października 2017 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXII/168/2017 z dnia 12 października 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Specjalna Strefa Ekonomiczna” w gminie Augustów. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

Granice obszaru objętego projektem planu 

miejscowego określają załączniki do uchwały: 

wieś Mazurki – Załącznik nr 1 (obszar obejmuje 

następującą działkę nr ew.: 46/16 wraz z 

fragmentem drogi publicznej w granicach 

obszaru); 

wieś Janówka – Załącznik nr 2 (obszar obejmuje 

następujące działki nr ew.: 41/9, 72/2 i 72/5 wraz 

z fragmentem drogi publicznej w granicach 

obszaru); 

wieś Żarnowo Pierwsze – Załącznik nr 3 (obszar 

obejmuje następujące działki nr ew.: 574, 575/9, 

575/10, 575/7, 627/1, 637, 640, 641 wraz z 

fragmentami dróg publicznych w granicach 

obszaru); 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego 

zadania do realizacji.  

 

Działalność bieżąca 

 

Inspektor ds. 

budownictwa i 

przestrzennego 

zagospodarowania 

UG 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.268.2017 z dnia 13 października 2017 r. 

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXII/169/2017 z dnia 12 października 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Augustowskiemu. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Udziela się z budżetu Gminy Augustów 

pomocy finansowej Powiatowi 

Augustowskiemu w 2017 r.  w postaci 

dotacji celowej w wysokości 5.000 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie 

remontu hospicjum w Samodzielnym 

Publicznym Zespole Zakładów Opieki 

Długoterminowej w Augustowie. 

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.268.2017 z dnia 13 października 2017 r. 

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXII/170/2017 z dnia 12 października 2017 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 

2017.  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Wprowadzono zmiany do budżetu 

gminy na 2017 rok po stronie dochodów 

i wydatków.  

 

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.268.2017 z dnia 13 października 2017 r. 

 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXII/171/2017 z dnia 12 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2017-2020. 

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Wprowadzono zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2017-2020 

po stronie dochodów i wydatków.  

 

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 


